Lp. Gmina Instytucja Adres Kontakt telefoniczny

ul. Ratuszowa 2a

1 Baboréow Urzad Miejski tel. 77 403 69 29
aq Vel 48-120 Baborow ¢

2 Biata Urzad Miejski Rynek 10. tel. 77 438 85 33
48-210 Biata

3 . . , . ul. Wojska Polskiego

. Bierawa Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej . tel. 77 487 21 81 wew. 118

12 47-240 Bierawa

4. Branice Urzad Gminy 48-140 Brar.nce tel. 77 486 82 50 wew. 10
ul. Stowackiego 3

5. Brzeg Urzad Miasta ul. Robotnicza 12 tel. 77 416 99 58
49-300 Brzeg

6. Byczyna Osrodek Pomocy Spotecznej ul. Kluczborska 4A/4 tel. 77 402 41 91 wew.20

46-220 Byczyna

7. Chrzastowice Osrodek Pomocy Spotecznej ul. Dworcowa 38 tel. 7742192 20

46-053 Chrzastowice

3. Cisek Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej ul. Planetorza 52 tel. 77 487 11 18

47-253 Cisek
Plac Powstaricow Slaskich 2

tel. 77 464 17 78
49-120 Dabrowa

9. Dabrowa Osrodek Pomocy Spotecznej

10. Dobrodzien Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej Plac Wolnosci 1 tel. 343516261

46-380 Dobrodzien
ul. Namystowska 44

11. Dobrzen Wielki  Urzad Gminy 46-081 Dobrzer Wielki
- obrzen Wielki

tel. 77 411 03 00

12. ' Domaszowice Os$rodek Pomocy Spotecznej ul. Gtowna 24A _ Tel. 77 419 44 51 wew. 119
46-146 Domaszowice
13 Glogéwek Urzad Miejski Rynek 1 tel. 77 406 99 17

48-250 Gtogdéwek

14. Gtubczyce Osrodek Pomocy Spotecznej ul. Pocztowa 6A tel. 77 485 29 22

48-100 Gtubczyce
Urzad Miejski Rynek 15

15.  Gtuchotazy
48-340 Gtuchotazy

tel. 77 409 21 26



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Gogolin
Gorzoéw Slaski
Grodkow

Izbicko

Jemielnica
Kamiennik
Kedzierzyn-Kozle
Kietrz

Kluczbork
Kolonowskie
Komprachcice
Korfantow
Krapkowice

Lasowice Wielkie

Centrum Ustug Spotecznych w Gogolinie

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej

Urzad Miejski

Osrodek Pomocy Spotecznej

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Urzad Miasta

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
Osrodek Pomocy Spotecznej

Urzad Miasta i Gminy

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Os$rodek Pomocy Spotecznej
Os$rodek Pomocy Spotecznej

Urzad Gminy

ul. Plac Dworcowy 2
47-320 Gogolin

ul. Wojska Polskiego 15
46-310 Gorzéw Slaski
49-200 Grodkéw

ul. Warszawska 29

ul. Powstancéw SI. 20
47-180 lIzbicko

ul. Strzelecka 67
47-133 Jemielnica

ul. T. Kosciuszki 2
48-388 Kamiennik

ul. Piramowicza 32
47-200 Kedzierzyn-Kozle
ul. Wojska Polskiego 21
48-130 Kietrz

ul. Zamkowa 6

46-200 Kluczbork

ul. Ks. Czerwionki 39
47-110 Kolonowskie

ul. Ks. B. Bilinskiego 2
46-070 Komprachcice
ul. Reymonta 4

48-317 Korfantéw

ul. Damrota 2

47-303 Krapkowice
Lasowice Wielkie 99 A
46-282 Lasowice Wielkie

tel.

tel.

tel.

77 474 94 02

34 35940 08

7740403 13

tel.77 461 72 06 wew. 101

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

77 4623575

77 4312300

77 403 44 92

77 485 45 02 wew.13

77 418 52 81 wew. 101

77 500 56 46

77 464 73 05

77 43190 50 wew.26

77 44476 26

. 77 887 54 88 wew. 1



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

Lesnica

Lewin Brzeski

Lubrza

Lubsza

tambinowice

tubniany
Muréw

Namystow

Niemodlin

Nysa

Olesno

Olszanka

Opole

Otmuchéow

Osrodek Pomocy Spotecznej

Urzad Miejski

Os$rodek Pomocy Spotecznej

Urzad Gminy

Osrodek Pomocy Spotecznej
Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej

Osrodek Pomocy Spotecznej

Osrodek Pomocy Spotecznej

Osrodek Pomocy Spotecznej

Urzad Miejski

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Opolskiego

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
w Otmuchowie

ul. 1-go Maja 9
47-150 Lesnica
Rynek 1

49-340 Lewin Brzeski
ul. Wolnosci 73
48-231 Lubrza

ul. Brzeska 16
49-313 Lubsza

ul. Tadeusza Zawadzkiego 33
48-326 tambinowice
ul. Opolska 53a
46-024 tubniany

ul. Wolnosci 20/1
46-030 Muréw

ul. Harcerskal
46-100 Namystéw
ul. Bohateréw Powstan
Slaskich 37

49-100 Niemodlin

ul. Komisji Edukacji
Narodowej 1A
48-303 Nysa

ul. Pieloka 21
46-300 Olesno
49-332 Olszanka
Krzyzowice 72
ul. Ostrowek 5
ul. Hallera 9

ul. Sienkiewicza 4b
48-385 Otmuchoéw

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

Tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

77 404 83 53

77 424 66 36

77 407 46 79

77 411 86 30 wew. 132

774311683

77 421 19 58 wew. 24

774214475

77 41075 05

77 46079 45 wew. 8

77 447 24 08

3435091 54

77412 26 62

77 44 82 567
77 44 82 576

77 43 90 755



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

Ozimek

Paczkow

Pakostawice

Pawtowiczki

Pokdj

Popielow

Praszka

Proszkow
Prudnik
Radtow
Renska Wies
Rudniki
Skarbimierz

Skoroszyce

Strzelce Opolskie

Urzad Gminy i Miasta

Os$rodek Pomocy Spotecznej

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej

Urzad Gminy

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej

Urzad Gminy

Osrodek Pomocy Spotecznej

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej
Urzad Miejski

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Urzad Gminy

Osrodek Pomocy Spotecznej

46-040 Ozimek

ul. Ks. Jana Dzierzonia 4B
48-370 Paczkéw

ul. Wojska Polskiego 32a
48-314 Pakostawice
Renska Wies 1

47-280 Pawtowiczki
Plac Jednosci Narodu 1
46-034 Pokdj

ul. Sienkiewicza 5
46-090 Popielow

ul. Opolska 13

46-320

Praszka ul.

Boczna 4e

46-060 Proszkéw

ul. Opolska 17

48-200 Prudnik

ul. Kosciuszki 3

46-331 Radtéw

ul. Oleska 5

47-208 Renska Wie$

ul. Pawtowicka 1
46-325 Rudniki

ul. Wojska Polskiego 12
ul. Parkowa 12

49-318 Skarbimierz -Osiedle

ul. Powstanicéw Slaskich 17
48-320 Skoroszyce

ul. Krakowska 16

47-100 Strzelce Opolskie

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel.

tel

tel.

tel.

tel.

77 462 28 69

774351510

77 43576 93

77 403 64 61

77 427 11 60 wew.24

77 4275 832/ 833

34 3591 037 wew.21

7740137 15

77 406 62 38

343599031

774820101

.34 399 94 55/57
tel.

343595072 wew. 33

77 404 66 10 wew. 212

77 431 8970

77 463 08 70



58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Strzeleczki

Swierczéw

Tarnéw Opolski

Tutowice

Turawa

Ujazd

Walce

Wilkéw

Wotczyn

Zawadzkie

Zdzieszowice

Zebowice

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Miejski

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Osrodek Pomocy Spotecznej

Urzad Gminy

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej
Urzad Gminy

Urzad Miejski

Urzad Miejski

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej

ul. Rynek 4

47-364 Strzeleczki
ul. Brzeska 48
46-112 Swierczéw
ul. Dworcowa 6
46-050 Tarnéw Opolski
ul. Szkolna 1

49-130 Tutowice

ul. Opolska 39 c
46-045 Turawa

ul. Stawecicka 19
47-143 Ujazd

ul. Mickiewicza 18
47-344 Walce

ul. Wroctawska 16
46-113 Wilkéw

ul. Dworcowa 1
46-250 Wotczyn

ul. Debowa 13
47-330 Zawadzkie
ul. Bolestawa Chrobrego 34
47-330 Zdzieszowice

Ul. J. Eichendorffa 2
46-048 Zebowice

tel. 77 407 66 64

tel. 77 419 61 70 wew. 24

tel. 77464 08 82

tel. 77 460 01 43 wew. 14

tel. 77 42122 29

tel. 77 463 70 47

tel. 77 466 75 51

tel.77 419 55 62

tel. 77 41 88 344 wew. 216

tel. 77 462 31 42 wew. 113

tel. 77 40 64 12
77 406 44 46

tel. 77 42 160 76 wew. 28



